
Úprava pracovnělékařských služeb po novele právních 
předpisů.
1. část - novela zákona o specifických zdravotních 
službách
MUDr. Anežka Sixtová__________________________________

Dne 1. 11.2017 nabyla účinnosti novela zákona č. 373/2011 Sb., 
o specifických zdravotních službách, provedená zákonem 
č. 202/2017 Sb. V návaznosti na provedené změny v zákoně 
a doprovodných novelách některých zákonů, jichž se dotýká 
problematika posudkové péče a pracovnělékařských služeb 
dotýká (zejména zákon č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného 
zdraví a zákoník práce), byly provedeny i úpravy v prováděcím 
právním předpise tj. ve vyhlášce č. 79/2013 Sb., o provedení 
některých ustanovení zákona č. 373/2011 Sb., o specifických 
zdravotních službách (vyhláška o pracovnělékařských službách 
a některých druzích posudkové péče). Novela vyhlášky 
č. 79/2013 Sb. byla provedena vyhláškou č. 436/2017 Sb., která 
nabyla účinnosti dne 15.12. 2017, kdy byla vyhlášena ve Sbírce 
zákonů.

Kdo může provádět kontroly hasicích přístrojů 
a hydrantů
Tomáš Neugebauer________________________

Bezpečnost strojů na skupinové a sekundární balení
Ing. Antonín Dušátko___________________________

Karta BOZP pro profesi: Operátor CNC strojů
Znalecký ústav bezpečnosti a ochrany zdraví, z.ú.

O
Ф

Ф
Nebezpečné látky pod kontrolou. 
Evropská kampaň 2018-2019
Ing. Jiří Vala, Ph.D______________

К problematice vlivu mikroklimatických podmínek 
na člověka v pracovním procesu.
3. část - Ergonomické normy
Ing. Miroslav Král ____________________________

Otázky a odpovědi_________________________________
Osvědčení a oprávnění při opravách elektrických zařízení

ф


